ALUMINIUM BAUSATZ SCORPION

Vs

® Dieser Bausatz beinhaltet harte und weiche Bauteile.

® Um Ihrem Bausatz ein eigenes Aussehen zu geben, kénnen
Sie die biegsamen Teile nach Belieben verformen.
e Entfernen Sie scharfe Kanten mit dem Schmirgepapier.

.

Teileliste :

Weiches Material

(GroR)

Hartes Material

[P7[1Stick | [P8]1stick | [P9] 2Stuck | [P10] 2Stick | [P11] 2Stiick |
[P12] 1stiick | [P13] 1Stick | [P14] 2Stiick | [P15] 4Stick | [P16] 2Stiick |
(klein) (mittel) (groR)

2Stlck

Zubehor

[P19] 2Stiick | [P20] 3Stuck | 2Stiick

Schraube-2x5mm Schraube-2x7mm Schraube-2x16mm Hutmutter

[P23] 1Stiick | [P24] 2Stlick |
Mutter M2
Werkzeug 7

vy d

v Zusammenbau :

P17x2

' é Hier konnte eine Spitzzange
helfen, die Enden zu biegen.

SICHERHEITSHINWEISE & GEWAHRLEISTUNG

Diese Bedienungsanleitung dient dazu, Sie mit den Funktionen dieses Bausatzes vertraut
zu machen. Bewahren Sie diese Anleitung daher stets gut auf, damit Sie jederzeit darauf
zugreifen kédnnen.

Sie erhalten bei Kauf dieses Gerates zwei Jahre Gewdhrleistung auf Defekt bei
sachgemaBem Gebrauch. Bitte beachten Sie auch die allgemeinen
Geschdaftsbedingungen!

Behandeln Sie das Produkt sorgfaltig. Es kann durch StéBe, Schldge oder den Fall aus
bereits geringer Hohe beschadigt werden.

Bei starker Sonneneinstrahlung erhitzt sich das Metall auf hohe Temperaturen. Sie sollten
den Bausatz dann nicht anfassen.

Zum Reinigen sollten Sie ein tfrockenes Staubtuch verwenden. Beim Kontakt mit
Feuchtigkeit kann Aluminium oxidieren.

Die Blechteile haben unter Umstanden scharfe Kanten: VERLETZUNGSGEFAHR! Schleifen Sie
scharfe Kanten zundchst mit dem mitgelieferten Schmirgelpapier ab, bevor Sie inren
Bausatz montieren. Es wird keine Haftung fur Folgeschdaden Ubernommen.







